

SEEK_nSPEAK A/S
c/o HAPPY HELPER, Gammel Kongevej 1, 1610 København V

CVR-nr. 38 16 86 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2020.

Henrik Dyring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

SEEKnsPEAK A/S
c/o HAPPY HELPER
Gammel Kongevej 1
1610 København V

CVR-nr.: 38 16 86 14
Stiftet: 9. november 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Henrik Dyring Bronee
Steen Halbye
Carsten Kaag

Direktion

Camilla Linda Fielsøe van Dijk

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed vedrørende handel og service samt virksomhed forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 752 t.kr. mod 456 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.892 t.kr. mod -1.793 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Kapitalberedskab

Selskabet har primo året en likvidbeholdning på kr. 3,5 mio. Selskabets langfristede lån begynder først at forfalde juni 2021. Selskabet har således tilstrækkelig likviditet til driften for det kommende år, hvilket bekræftes i selskabets udarbejdede budgetter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabets aktivitet kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige konsekvenser for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste	752.294	456.045
2 Personaleomkostninger	-2.584.557	-2.370.720
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-313.249	-302.883
Driftsresultat	-2.145.512	-2.217.558
Andre finansielle indtægter	768	0
Øvrige finansielle omkostninger	-248.182	-2.120
Resultat før skat	-2.392.926	-2.219.678
3 Skat af årets resultat	501.368	426.588
Årets resultat	-1.891.558	-1.793.090
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.891.558	-1.793.090
Disponeret i alt	-1.891.558	-1.793.090

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	297.470	594.940
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.638.859	288.825
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.936.329</u>	<u>883.765</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.792	8.883
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.792</u>	<u>8.883</u>
Deposita	36.000	77.101
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.000</u>	<u>77.101</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.986.121</u>	<u>969.749</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	274.600	185.688
Tilgodehavende selskabsskat	306.995	483.564
Andre tilgodehavender	0	5.701
Periodeafgrænsningsposter	2.201	0
Tilgodehavender i alt	<u>583.796</u>	<u>674.953</u>
Likvide beholdninger	3.503.934	319.136
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.087.730</u>	<u>994.089</u>
Aktiver i alt	<u>6.073.851</u>	<u>1.963.838</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	761.351	761.351
Reserve for udviklingsomkostninger	1.510.336	883.765
Overført resultat	-2.851.034	-332.905
Egenkapital i alt	-579.347	1.312.211
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	194.373
Hensatte forpligtelser i alt	0	194.373
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til associerede virksomheder	3.122.301	0
5 Anden gæld	3.162.531	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.284.832	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.400	96.674
Anden gæld	282.472	360.580
Periodeafgrænsningsposter	81.494	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	368.366	457.254
Gældsforpligtelser i alt	6.653.198	457.254
Passiver i alt	6.073.851	1.963.838

1 Kapitalberedskab**6 Lejeforpligtelser**

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har primo året en likvidbeholdning på kr. 3,5 mio. Selskabets langfristede lån begynder først at forfalde juni 2021. Selskabet har således tilstrækkelig likviditet til driften for det kommende år, hvilket bekræftes i selskabets udarbejdede budgetter.

	2019 kr.	2018 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.458.932	2.271.620
Pensioner	82.589	70.307
Andre omkostninger til social sikring	43.036	28.793
	2.584.557	2.370.720
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-306.995	-483.564
Ændring af udskudt skat	-194.373	56.976
	-501.368	-426.588
4. Gæld til associerede virksomheder		
Gæld til associerede virksomheder i alt	3.122.301	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til associerede virksomheder i alt	3.122.301	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	3.162.531	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	3.162.531	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	40.230	0

Noter

6. Lejeforpligtelser

Selskabets lejeforpligtelse udgør 24.000 kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Dyring Bronee

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-345939211369

IP: 2.111.xxx.xxx

2020-05-02 09:37:00Z

NEM ID 

Camilla Linda Fielsøe van Dijk

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-197155740969

IP: 62.198.xxx.xxx

2020-05-03 12:45:56Z

NEM ID 

Steen Halbye

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-887457707075

IP: 2.109.xxx.xxx

2020-05-04 09:28:01Z

NEM ID 

Carsten Kaag

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-877187538517

IP: 62.66.xxx.xxx

2020-05-14 08:08:42Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-05-14 08:14:05Z

NEM ID 

Henrik Dyring Bronee

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-345939211369

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-05-14 09:31:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 46ONS-0YICO-SZKTU-3ZAJK-B01DE-30EEL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>